"ΘΑΡΡΙΑ, Hesychio τρασία : pro quibus infra τάρρως et τρασία." H. Steph.

"ΘΑΣΙΑ ἄλμη, Thasia muria : denominata a Thaso insula, a qua et Θάσιον βάμμα, et Θάσαι ῥαφανίδες : de quibus Athen. 2. et 7. : et Hes. ap. quem perperam scriptum Θαστία. Apud Suid. Θάσιος ὄνος : ap. quem et Proverb. Θάσος ἀγαθῶν." H. Steph. "Θασίαν ἀνακνῆν, sub. ἄλμην, Aristoph. A. 671. Τὰ Θάσια κάρνα, Athen. 647. Plut. c. Epicur. 16. * Θασόροφον, Nonn. Synops. Iatr. c. 130." Edd. "Θάσος, Jacobs. Anth. 6, 165. Θάσιος, Animadv. 114. Brunck. Aristoph. 3, 85. ; Kuster. 123. ad Mær. 44. Toup. Opusc. 1, 371. 2, 298. Casaub. ad Athen. 1, 15. 87." Schæf. Mss.

"ΘΑΣΤΡΕΥΕΣΘΑΙ, Hesychio ἀναβάλλεσθαι, Differre." H. Steph.

"ΘΑΤΑΣ, Cyprii dicunt pro θήτας, i. e. δούλους. Hes." H. Steph.

"ΘΑΥΙΑ, ἡ, Thapsia : Herba ferulacea, ex eo nominata, quod in Thapso insula primum reperta fuerit, ut testatur Diosc. 4, 157. ubi naturam et vim ejus describit : Theophr. H. P. 9. et Plin. 13, 22. Cæl. Aurel. Chron. 3, 2. Ferulaginem Lat. vocari tradit : quippe quam et Diosc. τῇ ὅλη φύσει dicat εἰκέναι γάρθηκι. Itidemque Plin. l. c. dicit, Semen ferulæ Thapsiam quidam vocavere, decepti eo, quoniam ferula sine dubio est thapsia, sed sui generis." H. Steph. "Linn. Thapsia villosa et fœtida." Edd. "Apoll. Dysc. 63. Teuch. Toup. in Schol. Theocr. 211." Schæf. Mss.

"ΘΑΥΟΣ, ἡ, Thapsus : Lignum Scythicum buxii s. aurei coloris, quod nonnulli Guaiacum Indicum esse

putant : denominatum et ipsum a Thapso, una e Sporadibus insulis, quod ibi primum a Crateua repertum fuerit, teste Schol. Nicandr., qui ejus suecum esse dicit χλωρότερον : ideoque eos, qui volunt videri χλωροὶ καὶ νοσῶδεις, ταύτην περιχρίεσθαι τὸ πρόσωπον. Unde Nicand. A. 570. ἄγει χλόον ἤτε θάψον : et Theocr. 2, [88.] Καί μεν χρῶς μὲν ὁμοῖος ἐγένετο πολλάκι θάψῳ, Similis thapso, i. e. χλωρὸς ἢ ξανθὸς, Pallidus s. Flavidus, Schol. : nam thapsos est Lignum quoddam, quod vocatur * Σκυθάριον, i. e. Σκυθικὸν ξύλον : eo autem τὰ ἔρια βάπτουσι καὶ ποιῶσι μήλινα, necnon τὰς τρίχας ξανθίζουσι : vulgo * χρυσόξυλον nominatur. Asclepiades vero esse dicit φντόν τι χλωρόν, quo tingi τὰ κροκοειδῆ. Itidem P. Ægin. 3, 2. tradit tinctores thapso uti, quam a Romanis vocari Herbam rubiam : et paulo post itidem subjungit, βοτάνης χρυσιζούσης, ἢν Ῥωμαῖοι * ῥωβίαν καλοῦσι. INDE. Θάψινος, [η, ον,] Thapsinus, Thapso similis, pallore nimirum s. aureo colore. [Athen. 198.] Plut. Phocione p. 1384. Τότε δὲ αἱ * ταινίαι μὲν, αἷς περιελίττουσι τὰς μυστικὰς κοίτας, βαπτόμεναι, θάψινον ἀντὶ φοινικοῦ χρῶμα καὶ νεκρῶδες ἀνήνεγκαν, Cum tingerentur, thapsinum et, qualis mortuorum est, colorem extulerunt. Sic Aristoph. Σ. [1413.] γυναικὶ εἰκῶς θαψίνη. Ubi itidem Schol. exp. ὠχρᾶ, quoniam, inquit, talis est thapsus, ap. nos dicta * χρυσόξυλον." H. Steph. "Θάψος, ad Diod. S. 2, 418. Jacobs. Anth. 8, 232. Eichst. Quæst. 61. Heringa Obs. 158." Schæf. Mss. "Θάψινος, Pallidus, Plut. 4, 343." Wakef. Mss.